[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЁЛМУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 октября 2012 года      № 125.
д. Чёлмужи

О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности муниципального образования
«Чёлмужское сельское поселение»

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», и в целях обеспечения реализации единой государственной политики в сфере защиты населения и территории Чёлмужского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также обеспечения пожарной безопасности на территории Чёлмужского сельского поселения, администрация Чёлмужского сельского поселения,  –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Чёлмужского сельского поселения» и утвердить её состав (приложение).
2. Пункт 2 Постановления Администрации Чёлмужского сельского поселения от 28.09.2010 г. № 57 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Чёлмужское сельское поселение» считать утратившим силу.

3. Членам комиссии пройти обучение в Учебно-методическом центре ГО и ЧС Республики Карелия.
4. Данное Постановление обнародовать.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Чёлмужского сельского поселения                           Данильев С.А.

Рассылка: Дело, Федеральный Регистр, Главное Управление МЧС России по РК, Прокуратура Медвежьегорского района.

Приложение
                                                                                     к постановлению Администрации

Чёлмужского сельского поселения

№ 125 от 08.10.2012 года
Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Чёлмужского сельского поселения»

1. Состав комиссии:

- председатель комиссии – Данильев Сергей Александрович – глава Чёлмужского сельского поселения;

- заместитель – Виноградова Наталья Анатольевна. – заместитель директора по АХЧ МОКУ «Чёлмужская общеобразовательная школа»;

- заместитель – Мисюряев Сергей Григорьевич – директор ООО «Эдельвейс», депутат Совета Чёлмужского сельского поселения;

- члены комиссии:
Казанкова Нина Александровна – инспектор ВУС;

Козинская Лариса Ивановна – специалист Челмужского сельского              поселения.